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Nd baz€ ,n::il 12 parcgrafi r2.7 t€ Ligjit per vetdqe_verisjen l-okare (Ligji Nq. .g/L_040' GZRK numtlr 28/ 2008)) n':itii p"ragrafi[te'statuut td Komunds s€ Junikut dhe 'enit gpatagtafi 8'6 td Rre8ullores pdr p.rner, 
" 

ko-it"t"ve t6 Kuvendit te rori,r.,nr, Korpisioni
XtT;Tr:f#rilHla " 

q*i*it'ipi"e Mehmeti" nd mbtedhj",, 
" tiy r""r,i"r"" t6 rribajtur

V E N D I M

kryetarind Korni si orrit vl 
"re 

I"tJr:#: ffi:lr :" e Qmimit,, Dirri Mehm eti,,

lffi I'::"",:ltilf#:,{lTff ;"tH "rfr.,#ffiffi I "mi s i oni Vr er€ sue s p dr N d4rj e n e
Ir' Kryetari €shte i obliguar qe ti 

iresoj€ mbledhjet e komisiorrit n€ p€rputhje menenin 9 te Rregullores pdr:pun€ne komiteteve te Kuvendit t6 Komunds se Junikut.
III' Mandati i kryetarit €slrt€ i njejte me mandatin e an€tar€ve t€ tjer6 te komisionit.

ll;"iiil.i::;ffiJ:inrit 
apo e zevendesimit te krvetarit t€ komisic,nit eshte e nj€j[d me

rx;#lli:;lfiJ#;j]1:dtij 
vendirni, shruqizohen vendimet tjera me andn e te clave kjo

vI' Ky vendim hyn nd fuqi 15 ditd--pas regjistrimit n6 zyr6n e prolrokollit t€ ministrise
ffi,"lflifl.:':ffiffi11*verisie ltkale, si dhe p,ruiiti*ii"! s;hn zyrtari^u 

""r i"qen zyrt{re te
Me kdte vendim njoftohen:

1 I zgjedhuri nga pika I. e k€tijvendimi,
2. MAPL,
3 Kryetari i Komun€s s€ Junikut,
4. Sh€rbimi i Kuvendit t€ Komunes s€ Junikut,dhe5. Arkivi i Komunds s€i Junikut. 
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Kryesuesi i mbledhjes konstituive

MLINICIPALITY OF JUNIK oPsTrNA JUNrk:

"Din€ MehmetilL:..:=

Afuesa:
Tel.: +386 (0) 49 760 270
http.//rks- gov.net/iunik


